

Toruń, dnia 8.09.2021r.

Sygn. sprawy: TI.221.42.2021.MJ
Sygn. pisma: TI- 1125 /2021

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.

Bezwykopowa modernizacja kanałów sanitarnych w ul. Gagarina w Toruniu i na terenie stacji wodociągowej Drwęca-Jedwabno w Lubiczu

Na podstawie postanowień § 4 pkt VII ustęp 3 „Regulaminu udzielania zamówień na dostawę, usługi i roboty budowlane w Spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o.”, który jest dostępny na stronie internetowej www.wodociagi.torun.com.pl (w dziale „przetargi /regulaminy”), Zamawiający odpowiada na zapytania złożone w postępowaniu j.w.

Pytanie 1:

Jakie są średnie i maksymalne dobowe przepływy w kanałach przeznaczonych do renowacji?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie posiada informacji dot. dobowych przepływów w kanałach przeznaczonych do renowacji.

Pytanie 2:

Prosimy o wskazanie długości poszczególnych odcinków kanałów przeznaczonych do renowacji.

Odpowiedź 2:

- Ul. Gagarina S1-S2-S3 DN200 - 52 m
- SUW Drwęca-Jedwabno:
 - S19-S18 DN500 - 18m
 - S18-S20 DN300 - 22m
 - S20-S21 DN500 - 27m
 - S21-S22 DN1000 - 22m
 - S22-S23 DN1000 - 32m
 - S117-S115 DN300 - 30m

Są to przewidywane, orientacyjne długości rurociągów przeznaczonych do renowacji. Zgodnie ze wzorem umowy, rozliczenie wykonanych robót nastąpi na podstawie obmiaru powykonawczego, w oparciu o stawki jednostkowe podane w formularzu wykazu cen w ofercie Wykonawcy.

Do obowiązków Wykonawcy należeć będzie wykonanie inwentaryzacji we własnym zakresie i na jej podstawie opracowanie planu robót i wykonanie renowacji kanałów.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie konkretnych studni przeznaczonych do renowacji.

Odpowiedź 3:

- Ul. Gagarina: Studnie: S1, S2, S3 zgodnie z warunkami technicznymi z dnia 20.07.2021r.
- SUW Drwęca-Jdwabno: Zamówienie nie przewiduje renowacji studni kanalizacyjnych, za wyjątkiem renowacji kinet i spoczników – zgodnie z warunkami technicznymi z dnia 5.03.2021r.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada inspekcję TV z odcinków kanalizacji przeznaczonych do renowacji? Jeśli tak to prosimy o załączenie filmów do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź 3:

Tak. Zamawiający załącza pliki inwentaryzacyjne do dokumentacji przetargowej.

PROKURENT

Sławomir Wesolowski

Prezes

Władysław Majewski

KIEROWNIK
Wydziału Inwestycji i Remontów

mgr inż. Grzegorz Kostulski
Upr. Bud. Nr ZP.1344/750/97-98

SPECJALISTA

Magda Jarząbkowska

Z-ca KIEROWNIKA
Działu Technicznego

mgr inż. Bartłomiej Krajewski